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,,Lietuva 2050“ komunikacijos idėjų maratonas 

2023 m. lapkričio 17–19d. 

Vilniaus universiteto technologijų uostas „Tech Hub“  (Saulėtekio al. 9, Vilnius) 

 

TIKSLAS 

Sukurti Lietuvos ateities vizijos ,,Lietuva 2050“ kūrybinę komunikacinę kampaniją, 

kuri supažindintų jaunimą su vizija ir skatintų juos tvariai toliau galvoti apie ateitį.  

 

AUDITORIJA 

Bakalauro ir magistro studijų studentai, studijuojantys vienoje iš Lietuvos aukštųjų 

mokyklų. Maksimalus dalyvių skaičius vienoje komandoje – 5 asm. 

 

APRAŠYMAS 

Vyriausybės kanceliarija kartu su Vilniaus universitetu (VU) ir reklamos ir 

kūrybiškumo mokykla „The Atomic Garden“ siūlo Lietuvos aukštųjų mokyklų studentams 

iššūkį – dalyvauti „Lietuva 2050“ komunikacijos idėjų maratone ir per tris dienas sukurti 

Lietuvos ateities viziją pristatančią kampaniją.  

Dalyvauti kviečiami įvairių studijų programų, bakalauro ir magistrantūros pakopų 

studentai. Renginio metu jie ieškos būdų, kaip sudominti Lietuvos ateities vizija 

bendraamžius, kurs kampanijos žinutę ir šūkį, siūlys vizualinius sprendimus. Trijų dienų 

renginyje vyks diskusijos su Valstybės pažangos tarybos nariais ir vizijos kūrėjais, bus 

skaitomi pranešimai apie komunikacijos tendencijas, organizuojamos ateities dizaino 

kūrybinės dirbtuvės. 

Lietuvos valstybės ateities vizija „Lietuva 2050“ yra vienas svarbiausių valstybės 

dokumentų. Jis skirtas valstybės raidos apmąstymui ir ateities lūkesčių formavimui. 

Komunikacijos idėjų maratonu norima pristatyti Lietuvos ateities viziją jaunimo auditorijai, 

skatinti juos tvariai galvoti apie ateitį ir kurti inovatyvius sprendimus mūsų šaliai.  
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IDĖJŲ MARATONO PROGRAMA 

 

Moderatorė – Justina Klyvienė (Future Leadership inovacijų laboratorija) 

 

Lapkričio 17 diena (penktadienis) 

13:30  Dalyvių check-in 

14:00  Maratono atidarymas 

14:30  „Lietuva 2050“ ateities dizaino kūrybinės dirbtuvės (Dovilė Gaižauskienė, STRATA) 

16:00  Pranešimas apie komunikacijos tendencijas (Gediminas Užkuraitis, Synthesis) 

17:00 Diskusija su Valstybės pažangos tarybos nariais (dalyvauja VU rektorius Rimvydas Petrauskas, 

VU Gyvybės mokslų centro vyresnioji mokslo darbuotoja Urtė Neniškytė, ISM rektorius Dalius Misiūnas, 

Valstybės įmonės Registrų centro paslaugų valdymo direktorė, Vytauto Didžiojo universiteto tarybos 

pirmininkė Diana Vilytė. Moderuoja - Indrė Makaraitytė, LRT) 

18:30  Susipažinimo sumuštinis + bingo 

19:30  Pirmoji sesija su mentoriais 

 

Lapkričio 18 diena (šeštadienis) 

09:00  Ryto suktinis ir sumuštinis 

10:00  Darbas komandose 

12:00  Antroji sesija su mentoriais 

13:00  Pietūs 

14:00  Darbas komandose 

16:30  Trečioji sesija su mentoriais 

17:30  Pranešimas apie pri(si)statymo meną (Aurelija Šilinskaitė, Startupbrand DNR)Vakarienė 

18:30  Vakarienė  

20:00  Darbas komandose 

 

Lapkričio 19 diena (sekmadienis) 

09:00  Ryto suktinis ir sumuštinis 

10:00  Ketvirtoji sesija su mentoriais 

11:00  Darbas komandose 

13:00  Pietūs 

14:00 Projektų pristatymai (komisijos nariai Darius Žeruolis (LRVK), Eglė Kudzmanienė (LRVK), Aistė 

Almanaitė (VU), Aivaras Šičkus (The Atomic Garden), Gediminas Užkuraitis(Synthesis) 

15:30  Laimėtojų paskelbimas ir prizų įteikimas 


